0001-1008525120/10/2025 609124971 R-0433-01366721 39,249.70 14,986.57 0.00 0.00 0.00 54,236.27

0001-1008528921/10/2025 609161171 R-0433-01368063 13,854.11 4,000.00 0.00 0.00 0.00 17,854.11
50-MERC.GRAL.

Observaciones:

NIC: 609414471 Remito: 0000-10085573

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO CON
15/100

TOTAL $ 2,674,424.15Percep.
II.BB.

2,109,999.33 121,324.96
SUB

TOTAL
443,099.8621.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  9950495

Cuenta : 014605
0001-1008529421/10/2025 609164471 R-0433-01368066 14,302.04 4,443.09 0.00 0.00 0.00 18,745.13

74-ELEM.DE SEGURIDAD
0001-1008529321/10/2025 609165371 R-0433-01368074 14,302.04 4,554.55 0.00 0.00 0.00 18,856.59

[...]

0000-1008554324/10/2025 609403171 R-0433-01372678 43,174.66 10,775.90 0.00 0.00 0.00 53,950.56
61-GUANTES

0000-1008557324/10/2025 609414471 R-0433-01372696 21,552.92 10,071.31 0.00 0.00 0.00 31,624.23
74-ELEM.DE SEGURIDAD

Observaciones:

NIC: 609414471 Remito: 0000-10085573

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO CON
15/100

TOTAL $ 2,674,424.15Percep.
II.BB.

2,109,999.33 121,324.96
SUB

TOTAL
443,099.8621.00%

TOTAL DE GUIAS : 33

Ctrol.:  9950495